Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ! ]!J Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

J

Torneo FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 2111004B
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 29-10-2021 - 01-11-2021
Turni 6
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella - BUFFA D. - PALAZZOTTO G. - LUCCHI S. - ACCONCI S. - PROIETTI G.
Partecipanti 71

Sito Internet

€./ cia Castaneda Dania'1Al

@ Clerici Edoardo Maria 11 1 9 Rimondini Riccardo n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 NC Garcia Castaneda Da5.51TA 18.0119.514. 0 17. 511351 1209 18256 5103300321000 2009
2 2 NC Clerici Edoardo Mar 5.51TA 12.514.019.00 12.511111 1109 18116 510321033000 0 2009
3 3 3N Ri nondini Riccardo 5.01TA 17.0'19.0112. 514. 511531 1241 15156 4203210321000 2009
4 4 2N Pilo Sergio 5.51TA 12.0112.019.00 10. 7:1611 1186 1613541033 00211010 2009
5 5 3N Budai Leonardo 4.51TA 18.520.513.5 14. 71536 1262 14556 330312032100 0 2010
6 6 3N Bal | abio Pietro 4.51TA 15.0116.5/11. 0112. 011568 1279 14726 411320132100 0 2009
7 7 NC Riccio Martina 4.51TA 16.518.0111. 5 11. 011031 1217 16116 4113300311100 2009
8 8 NC Folin G orgio 4.01 TA 17.0119.5113.0 12. 511312 1174 14346 3213210311100 2009
9 9 3N Trevi san St efano 4.01 TA 17.520.0113.011. 511508 1331 14576 3213111321000 2009
10 10 2N Budai Federico 4.01 TA 17.5'19.0113. 0 11. 511607 1296 14226 2403030321000 2010
11 11 NC Sergi Al essandro 4.01 TA 20.524.0115.014.511125 1288 14616 4023201320100 2009
12 12 NC Bol zon Al ex 4.01 TA 19.522.514.0 14.7:1362 1204 1396 6 3213111321000 2009
13 13 NC Frigerio Riccardo 4.01TA 17.0119.513.012.511374 1261 14486 4023102330000 2013
14 14 NC Bi agi ni Lorenzo 4.01 TA 14.515.510.5 8.00 1299 1124 1078 6 4023201320100 2009
15 15 NC Al fano Luca 4.0 TA 16.0118.0112. 0111. 511032 1330 14926 3213201312000 2009
16 16 NC Costantino Gaia 3.51TA 10.510.5'7.00 8.75 1118 1136 181743 10211022000 2 2009
17 17 NC Cal dera Lorenzo 4.51TA 12.012.018.00 6. 50 1392 1072 110453112110320110 2012
18 18 NC Pal ozza Di ego 3.5ITA 18.0119.5112.5'8.75 1168 1246 14406 3122110420200 2010
19 19 NC Cantelli Ruben Jule3.51TA 21.024.0115.512.7:1254 1238 1346 6 3123201311100 2010
20 20 NC Dettori Jan 3.51TA 17.520.0113. 5 10. 511096 120514926 3123102321000 2010
21 21 NC Manco Amaliya 3.0 TA 10.010.017.00 7.50 1307 1197 13914220101032100 2 2009
22 22 NC Villa Sinone 3.0 TA 10.510.56.50 6.50 1186 1105 16754301110032010 2 2009
23 23 NC Petroni Tonmmaso 3.0 TA 18.018.0112.5'8.50 1314 1212 117053 02310222000 12009
24 24 NC Chiarotto Matilde 4.01TA 13.513.5/9.50 6.50 1262 1024 157753 023201210110 2009
25 25 NC Marr Nicol a 3.0 TA 18.019.0112.5'7.50 1200 1170 11316 2222110411200 2009
26 26 NC Martirosyan Davide 3.01TA 22.024.0116.5 11. 21250 1323 13656 1413120302100 2009
27 27 NC Passal acqua Federic 3.01TA 15.5'16.5/11.55.00 1085 1152 15036 3033201310200 2010
28 28 NC Codaro Alice 2.51TA 14.514.510.0 8.75 1121 1180 12754211100132100 2 2009
29 29 NC Col a Andrea 2.51TA 13.513.59.50 7.75 1209 1247 1493 4211311111000 2 2009
30 30 NC Mazzucchelli Elio T3.51TA 8.50 8.50 5.50 4.50 1353 1144 106442112101211011 2009
31 31 NC Bal di Matteo 3.51TA 15.515.5110.5'5.25 1130 1252 125352123201201110 2010
32 32 NC Bertuzzi Karol 3.51TA 17.0117.0112.5 7.00 1199 1153 115452123102211010 2009
33 33 NC Rubi ni Al essandro 2.51TA 20.0'22.0115.08.50 1216 1264 13086 2133111310200 2009
34 34 NC Moratumul |l ege Pinin2.51TA 13.5'15.019.00 5. 25 1164 1229 13236 213300332100 0 2009
35 35 NC De Marco Leonardo 2.51TA 17.5'19.512.55.75 1039 1192 1236 6 2133210300300 2010
36 36 NC Pazzaglini Tonrmaso 2.51TA 20.022.5 15.08.25 1267 1459 14036 2133012320100 2009
37 37 NC Laruffa Gabriele 2.0l TA 6.00 6.00 3.00 3.00 999 1066 11913201110021010 3 2010
38 38 NC De Gaspari Cristian2.01TA 13.0'13.019.00 5.75 999 1163 11114121211020110 2 2012
39 39 NC Viti Geta 3.0 TA 14.514.5110.54.25 1137 1104 1153 51223111201110 2010
40 40 NC Clerici Alessandro 2.0ITA 14.514.5/10.0 2.50 1428 1117 954 5203300322000 12011
41 41 NC Caccanmp Siria 2.0 TA 22.024.516.5 6.00 1239 1295117161233012311100 2009
42 42 NC Rorreo El eonor a 1.51TA 6.50 6.50 3.00 5.00 999 1047 10642110000021100 4 2010
43 43 NC Di Nicola Carena Ar 2.51TA 6.50 6.50 3.00 2. 25 1386 1104 110431112101101012 2010
44 44 NC Cericola Mchele Et 1. 51 TA 13.513.519.50 4.75 1298 1378 12914031302110100 2 2009
45 45 NC G oppi Andrea 1.51TA 13.5'13.58.50 2. 75 1353 1276 13404112200221100 2 2009
46 46 NC Amariucai Amedeo Ga2.51TA 12.0112.08.00 4. 25 1222 1212 141341122011210111 2009
47 47 NC Frassi Francesco 1.51TA 17.5'19.513.03.50 1107 135312526 1142002411200 2009
48 48 NC Lonbardo Cosi no 1.0ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 999 1287 10942101110010010 4 2009
49 49 NC Crilli Tommaso 1.01 TA 9.00 9.00 4.50 2.00 999 1173967 3102210110010 32010
50 50 NC Curci o Davi de 2.0 TA 8.50 8.50 5.00 2.00 999 1132928 3102210110011 2 2010
51 51 NC Pal mas Francesco 2.0 TA 8.008.00 4.00 0.50 1132 1144 12203102200211001 2 2009
52 52 NC Coj an David 2.0 TA 10.510.5/5.00 1.50 999 1036862 3102210110011 2 2010
53 53 NC Borgesio Gabriele 1.01TA 8.50 8.50 4.50 2.50 1404 1124994 3102200211000 32010
54 54 NC Penco Lorenzo 2.0 TA 8.508.505.00 1.50 999 1119903 3102100121011 2 2010
55 55 NC Ant oni no Marco 2.0 TA 6.506.50 4.00 2. 00 1039 1220 11683 1022101100112 2009
56 56 NC Green Ol ando 2.0l TA 11.511.57.50 1.50 1383 1059760 410321012002112009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Misso Si none 2.0l TA 11.0111.016.00 1.75 1296 1220943 4022302110011 1 2009
58 58 NC Gavazzi Matteo 2.0 TA 14.514.510.02.50 999 1280969 410320022101112010
59 59 NC Toscano Lorenzo 2.0 TA 14.014.019.00 2.00 1021 1328 1286 4 1032101200211 2009
60 60 NC Bassani C ara 1.0I TA 8.00 8.00 5.50 0.50 999 1106914 4103210120020 22010
61 61 NC Green Tibor 2.0 TA 18.518.513.012.75 999 1190843 50233012201110 2009
62 62 NC Lotti Dino Francesc 2.01TA 14.514.5110.52.00 999 1131824 51043102200210 2010
63 63 NC Lensi Ettore 2.0l TA 16.516.511.0'1.50 999 1098802 51043102200210 2009
64 64 NC Mari nig Lorenzo 0.51TA 8.00 8.00 4.00 2.00 1051 1352 1263 2011201100000 4 2010
65 65 NC Shore Aliza Golda S1.51TA 7.50 7.50 5.00 1.25 999 1172772 3012201110011 2 2010
66 66 NC Ceol Gorgio 1.51TA 6.50 6.50 4.00 1.00 999 1118718 3012000030121 2 2009
67 67 NC Ri ghini Edoardo Nic1.51TA 17.5'17.5/13.51.50 999 1206752 50143012200210 2010
68 68 NC Masi Paol o 1.01 TA 14.5'14.5/10.5 0. 00 999 1190446 50053003200210 2009
69 69 NC Menna Rigato Gusep1l.01TA 10.5 10.5'5.00 0.00 999 1172473 3003000030031 2 2010
70 70 NC Rolletta Matteo 1.0ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1345610 30030000300 3122009
71 71 NC G acomobono Filippo0.01TA 4.50 4.50 1.50 0. 00 999 999 264 2002000020020 4 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
15 NC Al fano Luca ITA PIE TO 1032 1330 1492
46 NC Amariucai Amedeo Gal TA PIE TO 1222 1212 1413
55 NC Ant oni no Marco ITA PIE TO 1039 1220 1168
31 NC Bal di Matteo ITA LOM BG 1130 1252 1253
6 3N Bal | abio Pietro ITA LOM M 1568 1279 1472
60 NC Bassani Clara ITA LOM M 999 1106 914
32 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1199 1153 1154
14 NC Bi agi ni Lorenzo ITA EM BO 1299 1124 1078
12 NC Bol zon Al ex ITA FRI UD 1362 1204 1396
53 NC Borgesio Gabriele |ITA PIE TO 1404 1124 994
10 2N Budai Federico ITA FRI UD 1607 1296 1422
5 3N Budai Leonardo ITA FRI UD 1536 1262 1455
41 NC Caccanp Siria ITA TCS PO 1239 1295 1171
17 NC Cal dera Lorenzo ITA PIE AT 1392 1072 1104
19 NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1254 1238 1346
66 NC Ceol Gorgio ITA LOM M 999 1118 718
44 NC Cericola Mchele Et ITA PIE TO 1298 1378 1291
24 NC Chiarotto Matilde |ITA PIE TO 1262 1024 1577
49 NC Crilli Tomaso ITA LOM M 999 1173 967
40 NC Clerici Alessandro ITA LOM M 1428 1117 954
2 NC Clerici Edoardo Mar ITA LOM M 1111 1109 1811
28 NC Codaro Alice ITA FRI UD 1121 1180 1275
52 NC Coj an Davi d ITA LOM M 999 1036 862
16 NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1118 1136 1817
50 NC Curci o Davi de ITA PIE AT 999 1132 928
38 NC De Gaspari Cristianl TA PIE AT 999 1163 1111
35 NC De Marco Leonardo |ITA EM BO 1039 1192 1236
20 NC Dettori Jan ITA LOM M 1096 1205 1492
43 NC Di Nicola Carena Ar ITA LOM M 1386 1104 1104
8 NC Folin Gorgio ITA EM BO 1312 1174 1434
47 NC Frassi Francesco ITA LAZ RM 1107 1353 1252
13 NC Frigerio Riccardo |ITA TGOS PI 1374 1261 1448
1 NC Garcia Castaneda DalTA LOM M 1351 1209 1825
58 NC Gavazzi Matteo ITA LOM BG 999 1280 969
71 NC G aconpbono Filippol TA LOM M 999 999 264
29 NC Gol a Andrea ITA PIE TO 1209 1247 1493
56 NC Green Ol ando ITA PIE AT 1383 1059 760
61 NC Green Ti bor ITA PIE AT 999 1190 843
45 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1353 1276 1340
37 NC Laruffa Gabriele ITA LOM M 999 1066 1191
63 NC Lensi Ettore ITA TCs SI 999 1098 802
48 NC Lonbar do Cosi no ITA EM BO 999 1287 1094
62 NC Lotti Dino Francesc | TA TGOS LI 999 1131 824
21 NC Manco Anmaliya ITA PIE TO 1307 1197 1391
64 NC Marini g Lorenzo ITA FR UD 1051 1352 1263
25 NC Marr Nicol a ITA LAZ RM 1200 1170 1131
26 NC Martirosyan Davide |ITA LOM M 1250 1323 1365
68 NC Masi Paol o ITA TCS LI 999 1190 446
30 NC Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1353 1144 1064
69 NC Menna Rigato Gusep| TA LOM M 999 1172 473
34 NC Moratunul l ege Pininl TA LOM M 1164 1229 1323
57 NC Misso Si nbne ITA PIE AT 1296 1220 943
51 NC Pal mas Francesco ITA PIE TO 1132 1144 1220
18 NC Pal ozza Di ego ITA LAZ RM 1168 1246 1440
27 NC Passal acqua Federic | TA PIE AT 1085 1152 1503
36 NC Pazzaglini Tommaso |ITA TOS PO 1267 1459 1403
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
54 NC Penco Lorenzo ITA LOM M 999 1119 903 2010 M 28546610 190426
23 NC Pet roni Tommaso ITA LOM M 1314 1212 1170 2009 M 28522974 185750
4 2N Pilo Sergio ITA PIE TO 1611 1186 1613 2009 M 2865578 171168
7 NC Riccio Martina ITA PIE AT 1031 1217 1611 2009 F 2873864 176839
67 NC Ri ghi ni Edoardo Nic| TA LOM BG 999 1206 752 2010 M 28553314 189805
3 3N Ri nondini Riccardo I TA EM BO 1531 1241 1515 2009 M 2865748 173326
70 NC Rol I etta Matteo ITA LOM M 999 1345 610 2009 M 28546636 190427
42 NC Roneo El eonora ITA LAZ RM 999 1047 1064 2010 F 28541278 188931
33 NC Rubi ni Alessandro |ITA EM BO 1216 1264 1308 2009 M 28544196 189359
11 NC Sergi Al essandro ITA TOS PO 1125 1288 1461 2009 M 28534964 188130
65 NC Shore Aliza Golda SITA LOM M 999 1172 772 2010 F 28554191 190564
59 NC Toscano Lorenzo ITA LOM M 1021 1328 1286 2009 M 28535057 188418
9 3N Trevi san Stefano ITA EM BO 1508 1331 1457 2009 M 2865756 172386
22 NC Villa Sinobne ITA PIE TO 1186 1105 1675 2009 M 28551303 192726
39 NC Viti Geta ITA TOS LI 1137 1104 1153 2010 F 28551931 192691
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
1 1 NC Garcia Castaneda Daniel 5,5 1TA| 23 N1 |69 B 1 |19 N1 |12 NA|25 B1 |11 B 1 |0
2 2 NC derici Edoardo Maria 5.51TA| 26 B AA|52 N1 |41 B1 |63 N1 |61 N1 |18 B 1 |0
3 3 3N Rinondini Riccardo 50ITA|35 B1 |41 N1 |26 B1 |7 BA|45 N1 |5 NA|O
4 4 2N Pilo Sergio 5.51TA|[ 36 B 1|3 NA|57 B1 |59 N1 |31 B1|O0 11
5 5 3N Budai Leonardo 451TA| 18 NA |7 B1 |45 N1 |26 BA |41 N1 |3 BA|O
6 6 3N Ballabio Pietro 45ITA|[34 N1 |5 B1]9 N1 |10 NA |47 B1 |36 BO|O
7 7 NC Riccio Martina 451TA| 61 B1 |5 NO |63 B1 |3 NA|35 B1 |32 N1]|O0
8 8 NC Folin Gorgio 40I1TA| 48 B 1 |13 NO |20 BA |17 B1 |51 N1 |64 NA|O
9 9 3N Trevisan Stefano 4.0ITA| 33 B1 |3 N1|6 BO |15 B A |44 N1 |10 NA]|O
10 10 2N Budai Federico 4.01TA| 47 N1 |15 BA|44 NA|6 BA|36 N1|9 BAJO
11 11 NC Sergi Al essandro 40I1TA| 24 N1 |19 B1 |23 N1 |22 B1 |12 BO |1 NO O
12 12 NC Bol zon Al ex 401TA| 25 NA |27 B1]29 N1 |1 BA|11 N1 |19 BO |O
13 13 NC Frigerio Riccardo 40ITA|53 N1 |8 B1]40 N1 |29 BO |28 BO |20 N1 |O
14 14 NC Biagini Lorenzo 401TA| 19 NO |46 B 1|67 N1 |70 B1 |27 N1 |22 BO|O
15 15 NC Alfano Luca 40I1TA|5 B 1|10 NA |39 B1|]9 NA|33 BO |31 N1 |O
16 16 NC Costantino Gaia 3.51TA| 28 B AL| 0 0|49 B1 |5 N1|O 0]40 N1 J|O
17 17 NC Caldera Lorenzo 451TA| 38 BA |64 N1|68 B1|8 NOJO 115 N1]|-1
18 18 NC Pal ozza Diego 3.51TA|5 BA |5 N1 |69 B1 |32 N1 |26 NO|2 NO|-2
19 19 NC Cantelli Ruben Jules 3.51TA| 14 B 1 |11 NO |1 BO |27 B1 |29 NA|12 N1 |0
20 20 NC Dettori Jan 3.51TA| 40 N1 |5 B1|8 NA|28 N1 |42 BO |13 BO |O
21 21 NC Manco Amaliya 3.0I1TA| 32 BA |3 N1]O0 0|41 NAJO 03 N1|-2
22 22 NC Villa Sinone 3.0ITA| 67 B 1|62 N1 |0 0|11 NO |O 0|14 N1 |-2
23 23 NC Petroni Tommaso 3.0ITA|1 BO |43 N1 |11 BO |O 0]5 N1 |25 B1|1
24 24 NC Chiarotto Matilde 40I1TA| 11 BO |48 NO |38 B1 |5 N1|67 B1]|O 11
25 25 NC Marr Nicola 3.0ITA| 12 B A|61 N1 |37 B1 |67 NA|1 NO]|]23 NO|-2
26 26 NC Martirosyan Davide 3.01TA|2 NA |30 BA|3 NO|5 NA|18 B 1|41 BA|O
27 27 NC Passalacqua Federico 3.0ITA|5 B 1 |12 NO |62 B1 |19 NO |14 BO |67 N1 |O
28 28 NC Codaro Alice 2.51TA| 16 N A | 0 0|5 N1|20 BO |13 N1 |0 0]-2
29 29 NC Gola Andrea 2.51TA| 58 B 1|0 0|12 BO |13 N1 |19 BA|O 012
30 30 NC Mazzucchelli Elio Teodo3.5 ITA| 70 B 1 | 26 N At| 47 N 1 |46 B O | O 110 010
31 31 NC Baldi Matteo 3.51TA| 44 N A | O 113 B1 |47 B1|4 NO |15 BO |1
32 32 NC Bertuzzi Karol 3.51TA| 21 N A| O 1|3 B1]18 BO |46 N1 |7 BO |1
33 33 NC Rubini Al essandro 25ITA|9 NO |4 BA|31 NO|65 B1 |15 N1 |21 BO |O
34 34 NC Moratunullege Pinindu N2.5I1TA| 6 B O |65 N1 |3 BO |3 NA|5 N1 |47 BO |O
35 35 NC De Marco Leonardo 251TA|3 NO |55 B1]32 NO|66 B1|]7 NO/ |4 BA|O
36 36 NC Pazzaglini Tommaso 25ITA|4 NO |9 BO |34 N1 |44 BA|10 BO |6 N1 |O
37 37 NC Laruffa Gabriele 20ITA|52 B1]O0 0]25 NO|O 0o]o0 068 N1 |-1
38 38 NC De Gaspari Cristian 20 ITA| 17 N A | 42 B A| 24 NO | O 0|71 B1|O 0o
39 39 NC Viti Geta 3.0ITA| O 1121 BO |15 NO |34 BA |65 NA|5 B1 |1
40 40 NC derici Alessandro Mari 20 1TA| 20 B O |60 N1 |13 B O |68 N1 |0 0|16 B O |1
41 41 NC Caccanp Siria 220ITA|5 N1 |3 BO|2 NO|21L BA|5 BO |26 NA|O
42 42 NC Roneo El eonora 1.51TA| O 038 NAJO 010 0]20 N1 |O 0]-2
43 43 NC Di Nicola Carena Ariann2.5 ITA| O 023 BO|O 010 1162 B1 |61 NAJ|1
44 44 NC Cericola Mchele Ettore1.5 1TA| 31 B Ay| 0 0|10 BA |3 NA|]9 BO]|O 012
45 45 NC Goppi Andrea 1.51TA| O 063 N1|5 BO|O 013 BO |3 NA|O
46 46 NC Amariucai Amedeo Gabrie 2.5 ITA| O 0|14 NO |61 BA |3 N1|32 BO|O 110
47 47 NC Frassi Francesco 1.51TA| 10 B O |57 NA |30 BO |31 NO |6 NO|[34 N1]|-2
48 48 NC Lonbardo Cosimo 1.OITA|8 NO |24 B1]|O 010 010 010 010
49 49 NC CGirilli Tommaso 1.OITA| 60 B 1 |0 0|16 NO |53 BO|O 010 011
50 50 NC Curcio Davide 2.0ITA| 27 NO |0 ol]o 010 1123 BO |60 B1 |1
51 51 NC Palmas Francesco 2.01TA| O 0|68 N1 |28 BO|O 0|8 BO|O 101
52 52 NC Cojan David 20ITA| 37 NO|2 BO|O 110 063 B1|O 01
53 53 NC Borgesio Gabriele 1.0ITA| 13 B O | O 0ol]o0 0|49 N1 |58 BO|O 01
54 54 NC Penco Lorenzo 2.0I1TA| O 020 NO |O 0|24 BO|O 1162 N1 |-1
55 55 NC Antonino Marco 20ITA| 41 BO |3 NO|[5 B1]|0 0o1]o0 010 101
56 56 NC Geen Olando 20ITA| 15 NO |18 BO |5 NO |O 110 0|70 B1]O
57 57 NC Misso Sinone 2.01TA| O 0|47 BA|4 NO|O 1|13 BO |66 BA|2
58 58 NC Gavazzi Matteo 201 TA| 29 NO |0 oo 1116 BO |5 N1 |17 BO |O
59 59 NC Toscano Lorenzo 20ITA| 66 B1 |6 NO /O 0|4 BO]JO 113 NO|O
60 60 NC Bassani Oara 1.OITA| 49 NO |40 BO |O 010 0|68 B1 |5 NO/|O
61 61 NC Geen Tibor 220ITA| 7 NO |25 BO |46 N A|O 112 BO |43 BA|1
62 62 NC Lotti Dino Francesco 2.0ITA| O 1122 BO |27 NO |71 B1 |43 NO |54 BO |1
63 63 NC Lensi Ettore 2.01TA| O 1145 BO|7 NOJ]2 BO|5 NO|69 B1]|1
64 64 NC Marinig Lorenzo 0.51TA| O 0|17 BO |O 010 0o1]o0 0|8 B A2
65 65 NC Shore Aliza Golda Sasso 1.5 ITA| O 034 BO O 1133 NO |39 BA|O 011
66 66 NC Ceol Gorgio 1.51TA| 5 NO | O oo 113 NO|O 0|57 NA|-3
67 67 NC Righini Edoardo Nicola 1.51TA| 22 NO |0 1114 BO |25 BA |24 NO |27 BO |1
68 68 NC Masi Paol o 1.OITA| O 1|51 BO |17 NO |40 BO |60 NO |[37 BO |1
69 69 NC Menna Rigato Guseppe F1.0 ITA| O 0|1 NO |18 NO | O 0|0 1163 NO|-3
70 70 NC Rolletta Matteo 1.OITA| 30 NO | O ol]o 114 NO |O 0|5 NO|-3
71 71 NC G aconobono Filippo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0|62 NO |38 NO|[O 0-2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

15
46
55
31

32
12
10

41
19
44
24

28
16
35
20

47
13

29
45
21
64
26
34
51
18
27
36

66265662620656666660606606666060666666662266266668

33
11
59

22
39
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G ocatore Fed
Al fano Luca I TA
Amariucai Anmedeo Gal TA
Ant oni no Marco I TA
Bal di Matteo I TA
Bal | abio Pietro I TA
Bertuzzi Karol I TA
Bol zon Al ex I TA
Budai Federico I TA
Budai Leonardo I TA
Caccanp Siria I TA

Cantel li Ruben JulelTA
Cericola Mchele Et | TA
Chiarotto Matilde [ITA

Clerici Edoardo Mar | TA
Codaro Alice I TA
Costantino Gai a I TA
De Marco Leonardo |ITA
Dettori Jan I TA
Folin Gorgio I TA
Frassi Francesco I TA

Frigerio Riccardo |ITA

Garcia Castaneda Dal TA
Gol a Andrea I TA
G oppi Andrea I TA
Manco Amaliya I TA
Marinig Lorenzo I TA
Martirosyan Davide |TA
Mor at unul | ege Pininl TA
Pal mas Francesco I TA
Pal ozza Di ego I TA
Passal acqua Federic I TA
Pazzaglini Tommaso |TA
Pilo Sergio I TA
Riccio Martina I TA
Ri mondini Riccardo |ITA
Rubi ni Al essandro |TA
Sergi Al essandro I TA
Toscano Lorenzo I TA
Trevi san Stefano I TA
Villa Sinone I TA
Viti Geta I TA

El o

FI DE
1032
1222
1039
1130
1568
1199
1362
1607
1536
1239
1254
1298
1262
1111
1121
1118
1039
1096
1312
1107
1374
1351
1209
1353
1307
1051
1250
1164
1132
1168
1085
1267
1611
1031
1531
1216
1125
1021
1508
1186
1137

A PO WOUWOPRAPONIENNOOFRPPAMNOWWWREDPDEDdDWOAOR, PMWE PO O OO OGNRE O W2

Pun
Fat

FEHNEVWERPOENBONMNEFEEMNEWERNMENEPERESSMNGSENPNDDEGNSHNSEE®

00
00
00
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
50
50
50
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00

.00
.50

Pun

Att

15
53
74
90
64
79
50
7
76
62
67
63
68
06
70
50
52
86
75
05
95
90
02
39
58
18
14
56
78
53
45
69
64
93
75
97
48
.50
4.12
0. 58
2.04

PR RPORPEREPMNENMNERRPNENORPORRPEEPNMNSDSDONDSESEE

o

W Ve

1.85
-0.53
-0.74
0.6
-0.14
-0.29
0
-0.77
-0. 26
-0.62
-0.17
-0.13
-0.68
1.44
0.8

0
-0.02
0. 64
-0.75
-0.05
-0.95
0.6
0. 48
-0.89
0. 42
0. 32
0. 36
-1.06
-0.78
-0.03
-0.45
0.81
-0.14
1.57
0.25
-0. 47
1.52
-0.5
-0.12
-0.58
-0.54

Med
Avv.
1330
1212
1220
1252
1279
1153
1204
1296
1262
1295
1238
1378
1024
1109
1180
1136
1192
1205
1174
1353
1261
1209
1247
1276
1197
1352
1323
1229
1144
1246
1152
1459
1186
1217
1241
1264
1288
1328
1331
1105
1104

Per f

1492
1413
1168
1253
1472
1154
1396
1422
1455
1171
1346
1291
1577
1811
1275
1817
1236
1492
1434
1252
1448
1825
1493
1340
1391
1263
1365
1323
1220
1440
1503
1403
1613
1611
1515
1308
1461
1286
1457
1675
1153

Anno

Nasc

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2013
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

MZTZETZTZEIZIZEITNTZEIZLIZELEZEETNZIEITNZEIZELZEZEIZEIZEIZEIENTMENZEZIEITNEZEIEITNZEZEZZEZZIE®

1D

FI DE
28525051
2865500
2891706
2896449
28523474
2879960
28502396
2896759
2896767
2882820
2865721
2880747
2891714
2862650
2896775
28505700
28544129
28523989
2870970
2880224
28551460
28503945
2852611
28551273
34127135
28527887
2860355
9992197
2898492
2880240
2895663
28518055
2865578
2873864
2865748
28544196
28534964
28535057
2865756
28551303
28551931

1D

FSI

186484
175322
179105
179648
185639
177891
181425
180025
180026
178209
174107
177780
179106
170040
180027
174122
189353
182229
174701
174859
191380
179748
170794
190587
182820
186839
167098
190710
181012
170945
180162
184207
171168
176839
173326
189359
188130
188418
172386
192726
192691



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12
[taliana ' W caui Terme - 20-10-2021 - 01112021

01-06-2024

(2111004B)

Variazioni Elo Italia

60
14
53
17
66
49
40
52
50
38
43
58
71
56
61
37
63
48
62
25
68
30
69
57
54
23
67
70
42
65

6666666666666 666666666666666668

G ocatore Fed
Bassani O ara I TA
Bi agi ni Lorenzo I TA
Borgesio Gabriele |ITA
Cal dera Lorenzo I TA
Ceol Gorgio I TA
Crilli Tommaso I TA
Clerici Al essandro |TA
Coj an Davi d I TA
Curci o Davide I TA

De Gaspari Cristianl|TA
Di N cola Carena Ar I TA

Gavazzi Matteo I TA
G aconpbono Filippol TA
Green Ol ando I TA
Green Tibor I TA
Laruffa Gabriel e I TA
Lensi Ettore I TA
Lonmbar do Cosi np I TA
Lotti Dino Francesc|TA
Marr Nicol a I TA
Masi Paol o I TA

Mazzucchelli Elio TITA
Menna Rigato G usep | TA

Misso Si nbne I TA
Penco Lorenzo I TA
Pet roni Tommaso I TA
Ri ghi ni Edoardo Nic I TA
Rol l etta Matteo I TA
Roneo El eonora I TA

Shore Aliza Golda SITA

El o

FS|

999
1299
1404
1392
999
999
1428
999
999
999
1386
999
999
1383
999
999
999
999
999
1200
999
1353
999
1296
999
1314
999
999
999
999

p=4

OFP WNWEFEFPRPPRPPEPEPDPWONOWMNMNPENDNWWMNDNDDNDNDNDEWNMNDNRMATD

Pun
Fat
.00 1.
00 4.
00 2.
50 4.
50 1.
00 0.
00 4.
00 1.
00 1.
00 1.
50 2.
00 0.
00 1.
00 3.
50 1.
00 1.
00 1.
00 0.
00 1.
50 3.
00 1.
00 3.
00 0.
50 2.
00 1.
00 3.
50 1.
00 0.
50 0.
.00 0.

CLLLLPELLLPEdMNPLEPPMEPERPPPNPPMNPONdNEDNIE

Pun
Attt WWwe

60 -0.6
30-0.3
40 -1.4
30 -0.8
10 -0. 6
90 0.1
20 -2.2
40 -0. 4
00 O

30 0.7
40 -0.9
70 0.3
00 -1
50 -2.5
40 -0. 4
20 0.8
90 -0.9
30 0.7
70 - 0.
20 - 0.
50 - 1.
00 -0.
90 - 0.
40 -1.
10 - 0.
10 - 0.
20 - 0.
40 - 0.
90 0.6
80 -0.3

A NP P SO OODNN

Var

=¢

-42
-21
-18

- 66
-9

21
-27

-30
-72
-12
24
- 27

=

Med

Avv. Perf

1106 914

1124 1078
1124 994

1072 1104
1118 718

1173 967

1117 954

1036 862

1132 928

1163 1111
1104 1104
1280 969

999. 1264

1059 760

1190 843

1066 1191
1098 802

1287 1094
1131 824

1170 1131
1190 446

1144 1064
1172 473

1220 943

1119 903

1212 1170
1206 752

1345 610

1047 1064
1172 772

Anno

Nasc
2010
2009
2010
2012
2009
2010
2011
2010
2010
2012
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010

TMTZILILLLLLLLLLLZLLZLZLILZLIZLILLELTETNZLZLILLIZCILZSZSLZSLZSZS=EOo

1D
FSI
188324
175613
185742
187046
178308
185904
174967
192735
192687
193281
180905
189802
193492
176825
181648
184049
192340
192873
185073
180507
185074
180544
189130
167916
190426
185750
189805
190427
188931
190564
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Petroni Tommaso ITA 1314 | 1 NC Garcia Castaneda Dan ITA 1351 0 - 1

2 2 NC derici Edoardo Mari ITA 1111 | 26 NC Martirosyan Davide ITA 1250 Ap- A
3 3 3N Rinondini Riccardo ITA 1531 | 35 NC De Marco Leonardo ITA 1039 1 - 0

4 4 2N Pilo Sergio ITA 1611 | 36 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1267 1 - O

5 18 NC Palozza Diego ITA 1168 | 5 3N Budai Leonardo ITA 1536 Ap- A
6 34 NC Moratunullege Pinind ITA 1164 | 6 3N Ballabio Pietro ITA 1568 0 - 1

7 7 NC Riccio Martina ITA 1031 | 61 NC Geen Tibor I TA 999 1-0

8 8 NC Folin Gorgio ITA 1312 | 48 NC Lonbardo Cosinp ITA 999 1 -0

9 9 3N Trevisan Stefano ITA 1508 | 33 NC Rubini Al essandro ITA 1216 1 - O

10 47 NC Frassi Francesco ITA 1107 | 10 2N Budai Federico ITA 1607 0 - 1

11 24 NC Chiarotto Matilde I TA 1262 | 11 NC Sergi Alessandro ITA 1125 0 - 1

12 25 NC Marr Nicola ITA 1200 | 12 NC Bol zon Alex ITA 1362 Aw- A
13 53 NC Borgesio Gabriele ITA 1404 | 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1374 O -

14 19 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1254 | 14 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 1 - 0
15 15 NC Afano Luca ITA 1032 | 56 NC Geen Olando ITA 1383 1 - 0
16 16 NC Costantino Gaia ITA 1118 | 28 NC Codaro Alice ITA 1121 Apn- A
17 17 NC Caldera Lorenzo ITA 1392 | 38 NC De Gaspari Cristian ITA 999 Ap- A
18 40 NC Cderici Al essandro V ITA 1428 | 20 NC Dettori Jan ITA 1096 0 - 1

19 21 NC Manco Amaliya ITA 1307 | 32 NC Bertuzzi Karol ITA 1199 A - A
20 22 NC Villa Sinone ITA 1186 | 67 NC R ghini Edoardo N co ITA 999 1 -0
21 27 NC Passal acqua Federico ITA 1085 | 50 NC Curcio Davide ITA 999 1 -0
22 29 NC Cola Andrea ITA 1209 | 58 NC Gavazzi Matteo I TA 999 1-0
23 30 NC Mazzucchelli Elio Te ITA 1353 | 70 NC Rolletta Matteo I TA 999 1-0
24 44 NC Cericola Mchele Ett ITA 1298 | 31 NC Baldi Mtteo ITA 1130 Aw- A
25 37 NC Laruffa Gabriele I TA 999 | 52 NC Cojan David ITA 999 1 -0
26 55 NC Antonino Marco ITA 1039 | 41 NC Caccanp Siria ITA 1239 0 - 1
27 49 NC Cirilli Tomraso I TA 999 | 60 NC Bassani Cara ITA 999 1- 0
28 59 NC Toscano Lorenzo ITA 1021 | 66 NC Ceol Gorgio ITA 999 1 -0
29 39 NC Viti Geta I TA 1137 | 1- F
30 42 NC Roneo Eleonora I TA 999 | 0 - F
31 43 NC D N cola Carena Ari I TA 1386 | 0 - F
32 45 NC Goppi Andrea I TA 1353 | 0 - F
33 46 NC Amariucai Anedeo Gab I TA 1222 | 0 - F
34 51 NC Palms Francesco ITA 1132 | 0 - F
35 54 NC Penco Lorenzo I TA 999 | 0 - F
36 57 NC Musso Sinone I TA 1296 | 0 - F
37 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 | 1 - F
38 63 NC Lensi Ettore I TA 999 | 1 - F
39 64 NC Marinig Lorenzo I TA 1051 | 0 - F
40 65 NC Shore Aliza CGolda Sa I TA 999 | 0 - F
41 68 NC Masi Paolo I TA 999 | 1- F
42 69 NC Menna Rigato G usepp I TA 999 | 0 - F
43 71 NC G acompbono Filippo I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChlstlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12
[taliana ' W caui Terme - 20-10-2021 - 01112021

01-06-2024

(2111004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

OM\IGUW#OJNI—‘%)

A DA DD WWWWWWWWWWNDNNDNDNNMNNNMNNREPRREPERRERPRPRPR
W NP OOONOOOPRAWNRPROOONOOGOPAWNEPROOONOOOOOHNMOWNLERERO

n

5%%%%58555666%8585585666%%58588856688888288258258¢%

41

13
10
11
62

12
39
26

33
36
20
63
68
52
64
56
61
38
14
43
48
65
35
60
57
29
37
49
16
28
31
32
44
50
53
58
66
67
70
71

Bi anco
Caccanp Siria 1
Bal | abi o Pietro 1
Frigerio Riccardo 1
Budai Federico 1
Sergi Al essandro 1
1

Lotti Dino Francesco

Budai Leonardo 0.
Bol zon Al ex 0.
Viti Geta 1

Martirosyan Davide O.

Garci a Castaneda Dan 1

Rubi ni Al essandro 0
Pazzaglini Tonmaso O
Dettori Jan 1
Lensi Ettore 1
Masi Paol o 1
Coj an Davi d 0
Marini g Lorenzo 0
Green Ol ando 0
Green Ti bor 0
De Gaspari Cristian 0.
Bi agi ni Lorenzo 0
Di Nicola Carena Ari O
Lonbar do Cosi no 0

Shore Aliza Golda Sa 0
De Marco Leonardo 0
Bassani O ara

Musso Si none

Col a Andrea

Laruffa Gabriele
Cirilli Tommaso
Costantino Gai a
Codaro Alice

Bal di Matteo
Bertuzzi Karol
Cericola Mchele Ett
Curci o Davi de

Bor gesi o Gabriele
Gavazzi Matteo

Ceol G orgio

Ri ghi ni Edoardo Nico
Rolletta Matteo

G acomobono Fili ppo

OC0OO0OO0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OORRERER OO

Pun

(620 G, B¢ Bd )

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1239
1568
1374
1607
1125
999
1536
1362
1137
1250
1351
1216
1267
1096
999
999
999
1051
1383
999
999
1299
1386
999
999
1039
999
1296
1209
999
999
1118
1121
1130
1199
1298
999
1404
999
999
999
999
999

S

3

59
8

15
19
22
7

27
21
30
69
4

9

54
45
51
2

17
18
25
42
46
23
24
34
55
40
47

g

666666666666 666225666666606662¢2

Ner o Pun
Ri nmondini Riccardo 1
Toscano Lorenzo 1
Folin Gorgio 1
Al fano Luca 1
Cantelli Ruben Jules 1
Villa Sinone 1
Riccio Martina 1
Passal acqua Federico 1
Manco Anmaliya 0.5
Mazzucchelli Elio Te 1
Menna Rigato G usepp O
Pilo Sergio 1

Trevi san Stefano
Penco Lorenzo
Groppi Andrea
Pal mas Francesco
Clerici
Cal dera Lorenzo

Pal ozza Di ego

Marr Nicol a

Ronmeo El eonora
Amariucai Amedeo Gab 0
Petroni Tomaso 0
Chiarotto Matil de 0
Mor at unul | ege Pinind O

Ant oni no Mar co 0
Clerici Al essandro VO
Frassi Francesco 0

1
0
0
0
Edoardo Mari O.
0
0
0
0

o o oo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1531
1021
1312
1032
1254
1186 O -
1031
1085
1307
1353
999
1611
1508
999
1353
1132
1111
1392
1168
1200
999
1222
1314
1262
1164
1039
1428
1107
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 3N Trevisan Stefano 2 ITA 1508 | 6 3N Ballabio Pietro 2 ITA 1568 0 - 1

2 19 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1254 | 1 NC Garcia Castaneda Dan 2 ITA 1351 0 - 1

3 3 3N  Rinmondini Riccardo 2 ITA 1531 | 26 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1250 1 - O

4 8 NC Folin Gorgio 1 ITA 1312 | 20 NC Dettori Jan 2 ITA 1096 Aw- A
5 23 NC Petroni Tommaso 1 ITA 1314 | 11 NC Sergi Al essandro 2 ITA 1125 0 - 1

6 40 NC Cderici A essandro V1 ITA 1428 | 13 NC Frigerio R ccardo 2 ITA 1374 0 - 1

7 2 NC Cderici Edoardo Mari 1.5 ITA 1111 | 41 NC Caccanp Siria 1 ITA 1239 1 - 0

8 45 NC Goppi Andrea 1 ITA 1353 | 5 3N Budai Leonardo 1.5 ITA 1536 0 - 1

9 29 NC Cola Andrea 1 ITA 1209 | 12 NC Bolzon Al ex 1.5 ITA 1362 0 - 1

10 15 NC Afano Luca 1.5 ITA 1032 | 39 NC Viti Geta 1 ITA 1137 1 - 0

11 17 NC Caldera Lorenzo 1.5 ITA 1392 | 68 NC Masi Paolo 1 I TA 999 1-0

12 25 NC Marr Nicola 1.5 ITA 1200 | 37 NC Laruffa Gabriele 1 ITA 999 1 -0

13 32 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1199 | 35 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1039 1 - 0

14 4 2N Pilo Sergio 1.5 ITA 1611 | 57 NC Misso Sinobne 0.5 ITA 1296 1 - O

15 44 NC Cericola Mchele Ett 0.5 ITA 1298 | 10 2N Budai Federico 1.5 ITA 1607 Ax- A
16 47 NC Frassi Francesco 0.5 ITA 1107 | 30 NC Mazzucchelli Elio Tel1.5 ITA 1353 0 - 1
17 31 NC Baldi Mtteo 1.5 ITA 1130 | 33 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1216 1 - O

18 18 NC Pal ozza Di ego 1.5 ITA 1168 | 69 NC Menna R gato G usepp O I TA 999 1-0
19 7 NC Riccio Martina 1 ITA 1031 | 63 NC Lensi Ettore 1 ITA 999 1 -0
20 67 NC Righini Edoardo Nico 1 I TA 999 | 14 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1299 0 - 1
21 27 NC Passal acqua Federico 1 ITA 1085 | 62 NC Lotti Dino Francesco 1l ITA 999 1 -0
22 16 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1118 | 49 NC Cirilli Tommaso 1 I TA 999 1-0
23 51 NC Pal nas Francesco 1 I TA 1132 | 28 NC Codaro Alice 0.5 ITA 1121 0 - 1
24 24 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1262 | 38 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 999 1 -0
25 34 NC Mratumullege Pinind1 ITA 1164 | 36 NC Pazzaglini Tonmaso O ITA 1267 0 - 1
26 46 NC Amariucai Amedeo Gab 0 ITA 1222 | 61 NC Geen Tibor 0 ITA 999 A%- A
27 55 NC Antonino Marco 0 ITA 1039 | 56 NC Geen Olando 0 ITA 1383 1 - 0
28 22 NC Villa Sinone 2 I TA 1186 | 0 - F
29 21 NC Manco Amaliya 1.5 ITA 1307 | 0 - F
30 48 NC Lonbardo Cosino 1 I TA 999 | 0 - F
31 59 NC Toscano Lorenzo 1 I TA 1021 | 0 - F
32 42 NC Roneo Eleonora 0.5 ITA 999 | 0 - F
33 43 NC D Nicola Carena Ari 0 | TA 1386 | 0 - F
34 50 NC Curcio Davide 0 I TA 999 | 0 - F
35 52 NC Cojan David 0 I TA 999 | 1- F
36 53 NC Borgesio Gabriele 0 I TA 1404 | 0 - F
37 54 NC Penco Lorenzo 0 I TA 999 | 0 - F
38 58 NC Gavazzi Matteo 0 I TA 999 | 1 - F
39 60 NC Bassani dara 0 I TA 999 | 0 - F
40 64 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1051 | 0 - F
41 65 NC Shore Aliza Golda Sa 0 I TA 999 | 1- F
42 66 NC Ceol Gorgio 0 I TA 999 | 1 - F
43 70 NC Rolletta Matteo 0 I TA 999 | 1- F
44 71 NC G acompbono Filippo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC Bolzon Al ex 2.5 ITA 1362 | 1 NC Garcia Castaneda Dan 3 ITA 1351 Ap- A
2 3 3N Rinondini Riccardo 3 ITA 1531 | 7 NC Riccio Martina 2 ITA 1031 Ax- A
3 10 2N Budai Federico 2 ITA 1607 | 6 3N Ballabio Pietro 3 ITA 1568 Av- A
4 11 NC Sergi Al essandro 3 ITA 1125 | 22 NC Villa Sinone 2 ITA 1186 1 - O

5 13 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 1374 | 29 NC Cola Andrea 1 ITA 1209 0 - 1

6 32 NC Bertuzzi Karol 2.5 ITA 1199 | 18 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1168 0 - 1

7 9 3N Trevisan Stefano 2 ITA 1508 | 15 NC Alfano Luca 2.5 ITA 1032 Ax- A
8 8 NC Folin Gorgio 1.5 ITA 1312 | 17 NC Caldera Lorenzo 2.5 ITA 1392 1 - 0

9 28 NC Codaro Alice 1.5 ITA 1121 | 20 NC  Dettori Jan 2.5 ITA 109 0 - 1

10 63 NC Lensi Ettore 1 I TA 999 | 2 NC Cderici Edoardo Mari 2.5 |ITA 1111 0 - 1
11 59 NC Toscano Lorenzo 1 ITA 1021 | 4 2N  Pilo Sergio 2.5 ITA 1611 0 - 1

12 5 3N Budai Leonardo 2.5 ITA 1536 | 26 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1250 Ap- A
13 67 NC Righini Edoardo Nico 1 ITA 999 | 25 NC Marr Nicola 2.5 ITA 1200 Aw- A
14 30 NC Mazzucchelli Elio Te 2.5 ITA 1353 | 46 NC Anmariucai Aredeo Gab 0.5 ITA 1222 0 - 1
15 31 NC Baldi Mitteo 2.5 ITA 1130 | 47 NC Frassi Francesco 0.5 ITA 1107 1 - O

16 14 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1299 | 70 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999 1 -0
17 19 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1254 | 27 NC Passal acqua Federico 2 ITA 1085 1 - O
18 58 NC Gavazzi Matteo 1 I TA 999 | 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1118 0 - 1

19 41 NC Caccanp Siria 1 ITA 1239 | 21 NC Manco Amaliya 1.5 ITA 1307 A%- A
20 39 NC Viti Geta 1 ITA 1137 | 34 NC Mratunullege Pinind1 ITA 1164 Aw- A
21 35 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1039 | 66 NC Ceol Gorgio 1 ITA 999 1 -0
22 36 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1267 | 44 NC Cericola Mchele Ett 1 ITA 1298 Ax%- A
23 68 NC Masi Paolo 1 I TA 999 | 40 NC derici Alessandro V1 ITA 1428 0 - 1
24 33 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1216 | 65 NC Shore Aliza Golda Sa 1l ITA 999 1 -0
25 54 NC Penco Lorenzo 0 I TA 999 | 24 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1262 0 - 1
26 49 NC Cirilli Tommaso 1 I TA 999 | 53 NC Borgesio Gabriele 0 ITA 1404 0 - 1
27 62 NC Lotti Dino Francesco 1l I TA 999 | 71 NC G aconobono Filippo 0 I TA 999 1-0
28 23 NC Petroni Tommaso 1 ITA 1314 | 0 - F
29 37 NC Laruffa Gabriele 1 I TA 999 | 0 - F
30 38 NC De Gaspari Cristian 1 I TA 999 | 0 - F
31 45 NC Goppi Andrea 1 I TA 1353 | 0 - F
32 48 NC Lonbardo Cosino 1 I TA 999 | 0 - F
33 51 NC Palms Francesco 1 ITA 1132 | 0 - F
34 52 NC Cojan David 1 I TA 999 | 0 - F
35 55 NC Antonino Marco 1 I TA 1039 | 0 - F
36 42 NC Roneo Eleonora 0.5 ITA 999 | 0 - F
37 57 NC Misso Sinpne 0.5 ITA 1296 | 1- F
38 61 NC Geen Tibor 0.5 ITA 999 | 1 - F
39 43 NC D N cola Carena Ari 0 I TA 1386 | 1 - F
40 50 NC Curcio Davide 0 I TA 999 | 1 - F
41 56 NC Geen Olando 0 | TA 1383 | 1- F
42 60 NC Bassani Clara 0 I TA 999 | 0 - F
43 64 NC Marinig Lorenzo 0 I TA 1051 | 0 - F
44 69 NC Menna Rigato G usepp O I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Sergi Alessandro 4 ITA 1125 | 12 NC Bolzon Al ex 3 ITA 1362 0 - 1

2 4 2N  Pilo Sergio 3.5 ITA 1611 | 31 NC Baldi Mtteo 3.5 ITA 1130 1 - O

3 1 NC Garcia Castaneda Dan 3.5 ITA 1351 | 25 NC Marr N cola 3 ITA 1200 1 - O

4 61 NC Geen Tibor 1.5 ITA 999 | 2 NC Cderici Edoardo Mari 3.5 ITA 1111 0 - 1

5 26 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1250 | 18 NC Palozza Diego 3.5 ITA 1168 1 - O

6 45 NC G oppi Andrea 1 ITA 1353 | 3 3N R nondini Riccardo 3.5 ITA 1531 0 - 1

7 6 3N Ballabio Pietro 3. I TA 1568 | 47 NC Frassi Francesco 0.5 ITA 1107 1 - O

8 20 NC Dettori Jan 3.5 ITA 1096 | 42 NC Roneo El eonora 0.5 ITA 999 0 - 1

9 27 NC Passal acqua Federico 2 ITA 1085 | 14 NC Biagini Lorenzo 3 ITA 1299 0 - 1

10 41 NC Caccanp Siria 1.5 ITA 1239 | 5 3N Budai Leonardo 8 ITA 1536 0 - 1

11 13 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 1374 | 28 NC Codaro Alice 1.5 ITA 1121 0 - 1

12 15 NC Alfano Luca 3 ITA 1032 | 33 NC Rubini Al essandro 1.5 ITA 1216 0 - 1

13 7 NC Riccio Martina 2.5 ITA 1031 | 35 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1039 1 - 0
14 44 NC Cericola Mchele Ett 1.5 ITA 1298 | 9 3N Trevisan Stefano 2.5 ITA 1508 0 - 1

15 36 NC Pazzaglini Tonmaso 1.5 ITA 1267 | 10 2N Budai Federico 2.5 ITA 1607 0 - 1

16 46 NC Anariucai Aredeo Gab 1.5 ITA 1222 | 32 NC Bertuzzi Karol 2.5 ITA 1199 0 - 1
17 51 NC Palmas Francesco 1 ITA 1132 | 8 NC Folin Gorgio 2.5 ITA 1312 0 - 1
18 29 NC Gola Andrea 2 ITA 1209 | 19 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1254 A%- A
19 24 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1262 | 67 NC R ghini Edoardo Nicol.5 |ITA 999 1-0
20 43 NC D N cola Carena Ari 1 ITA 1386 | 62 NC Lotti Dino Francesco 2 ITA 999 1 -0
21 57 NC Musso Sinone 1.5 ITA 1296 | 34 NC Mratunullege Pinind1.5 ITA 1164 0 - 1
22 65 NC Shore Aliza Golda Sa 1 I TA 999 | 39 NC Viti Geta 1.5 ITA 1137 A%- A
23 50 NC Curcio Davide 1 I TA 999 | 23 NC Petroni Tommaso 1 ITA 1314 0 - 1
24 52 NC Cojan David 1 I TA 999 | 63 NC Lensi Ettore 1 ITA 999 1 -0
25 53 NC Borgesio Gabriele 1 ITA 1404 | 58 NC Gavazzi Matteo 1 ITA 999 0 - 1
26 38 NC De Gaspari Cristian 1 I TA 999 | 71 NC G aconpbono Filippo 0 ITA 999 1 -0
27 60 NC Bassani dara 0 I TA 999 | 68 NC Masi Paolo 1 I TA 999 1-0
28 16 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1118 | 0 - F
29 17 NC Caldera Lorenzo 2.5 ITA 1392 | 1- F
30 30 NC Mazzucchelli Elio Te2.5 ITA 1353 | 1 - F
31 21 NC Manco Amaliya 2 I TA 1307 | 0 - F
32 22 NC Villa Sinone 2 I TA 1186 | 0 - F
33 40 NC derici Alessandro V2 I TA 1428 | 0 - F
34 37 NC Laruffa Gabriele 1 I TA 999 | 0 - F
35 48 NC Lonbardo Cosinmo 1 I TA 999 | 0 - F
36 49 NC Crilli Tommaso 1 I TA 999 | 0 - F
37 55 NC Antonino Marco 1 I TA 1039 | 0 - F
38 56 NC Geen Olando 1 ITA 1383 | 0 - F
39 59 NC Toscano Lorenzo 1 I TA 1021 | 1 - F
40 66 NC Ceol Gorgio 1 I TA 999 | 0 - F
41 70 NC Rolletta Matteo 1 I TA 999 | 0 - F
42 54 NC Penco Lorenzo 0 I TA 999 | 1 - F
43 64 NC Marinig Lorenzo 0 I TA 1051 | 0 - F
44 69 NC Menna Rigato G usepp O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana J| cavi Terme - 20-10-2021 - 01112021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Garcia Castaneda Dan 4.5 ITA 1351 | 11 NC Sergi Al essandro 4 ITA 1125 1 - O

2 5 3N Budai Leonardo 4 ITA 1536 | 3 3N Rinmondini Riccardo 4.5 ITA 1531 Ap- A

3 2 NC Cderici Edoardo Mari 4.5 ITA 1111 | 18 NC Palozza Diego 3.5 ITA 1168 1 - O

4 6 3N Ballabio Pietro 4 ITA 1568 | 36 NC Pazzaglini Tommaso 1.5 ITA 1267 0 - 1

5 12 NC Bol zon Al ex 4 ITA 1362 | 19 NC Cantelli Ruben Jules 2.5 ITA 1254 0 - 1

6 14 NC Biagini Lorenzo 4 ITA 1299 | 22 NC Villa Sinone 2 ITA 1186 0 - 1

7 32 NC Bertuzzi Karol 3.5 ITA 1199 | 7 NC Riccio Martina 3.5 ITA 1031 0 - 1

8 10 2N Budai Federico 3.5 ITA 1607 | 9 3N Trevisan Stefano 3.5 ITA 1508 Aw- A

9 20 NC Dettori Jan 3.5 ITA 1096 | 13 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 1374 0 - 1

10 31 NC Baldi Mtteo 3.5 ITA 1130 | 15 NC Alfano Luca 8 ITA 1032 0 - 1

11 58 NC Gavazzi Matteo 2 I TA 999 | 17 NC Caldera Lorenzo 3.5 ITA 1392 0 - 1

12 64 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1051 | 8 NC Folin Gorgio 3.5 ITA 1312 Aw- A
13 23 NC Petroni Tonmmaso 2 ITA 1314 | 25 NC Marr N cola 3 ITA 1200 1 - O

14 40 NC Cerici Al essandro V2 ITA 1428 | 16 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1118 0 - 1

15 33 NC Rubini Alessandro 2.5 ITA 1216 | 21 NC Manco Anmliya 2 ITA 1307 O - 1

16 26 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1250 | 41 NC Caccanp Siria 1.5 ITA 1239 Ax- A
17 34 NC Mratunullege Pinind2.5 ITA 1164 | 47 NC Frassi Francesco 0.5 ITA 1107 0 - 1

18 39 NC Viti Geta 2 ITA 1137 | 59 NC Toscano Lorenzo 2 ITA 1021 1 - O

19 67 NC Righini Edoardo Nicol1.5 ITA 999 | 27 NC Passal acqua Federico 2 ITA 1085 0 - 1

20 61 NC Geen Tibor 1.5 I TA 999 | 43 NC D N cola Carena Ari 2 ITA 1386 Apn- A
21 35 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1039 | 45 NC Goppi Andrea 1 ITA 1353 Ap- A
22 62 NC Lotti Dino Francesco 2 I TA 999 | 54 NC Penco Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
23 57 NC Misso Sinone 1.5 ITA 1296 | 66 NC Ceol Gorgio 1 ITA 999 Ax- A
24 68 NC Masi Paolo 1 I TA 999 | 37 NC Laruffa Gabriele 1 ITA 999 0 -1
25 50 NC Curcio Davide 1 I TA 999 | 60 NC Bassani Cara 1 ITA 999 1 -0
26 56 NC Geen Olando 1 ITA 1383 | 70 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999 1 -0
27 63 NC Lensi Ettore 1 I TA 999 | 69 NC Menna Rigato Gusepp 1l I TA 999 1-0
28 4 2N  Pilo Sergio 4.5 |ITA 1611 | 1- F
29 30 NC Mazzucchelli Elio Te3.5 ITA 1353 | 0 - F
30 24 NC Chiarotto Matilde 3 ITA 1262 | 1 - F
31 28 NC Codaro Alice 2.5 ITA 1121 | 0 - F
32 29 NC Cola Andrea 2 I TA 1209 | 0 - F
33 38 NC De Gaspari Cristian 2 I TA 999 | 0 - F
34 52 NC Cojan David 2 I TA 999 | 0 - F
35 42 NC Roneo El eonora 1.5 ITA 999 | 0 - F
36 44 NC Cericola Mchele Ett 1.5 ITA 1298 | 0 - F
37 46 NC Amariucai Anedeo Gab 1.5 ITA 1222 | 1- F
38 65 NC Shore Aliza Golda Sa 1.5 ITA 999 | 0 - F
39 48 NC Lonbardo Cosino 1 I TA 999 | 0 - F
40 49 NC Cirilli Tommaso 1 I TA 999 | 0 - F
41 51 NC Pal mas Francesco 1 ITA 1132 | 1 - F
42 53 NC Borgesio Gabriele 1 I TA 1404 | 0 - F
43 55 NC Antonino Mrco 1 I TA 1039 | 1 - F
44 71 NC G acompbono Filippo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC | TA El o FI DE: 1351 Perf: 1825 Media: 1209.00 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Petroni Tommaso I TA 1314 1 0 1
2 B 69 NC Mnna Rigato G useppe Rall TA 999 1 0 2
3 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 97 0.63 1 1 3
4 N 12 NC Bolzon Al ex I TA 1362 -11 0.48 Ay 1 3
5 B 25 NC Marr Nicola I TA 1200 1 1 4
6 B 11 NC Sergi Alessandro I TA 1125 226 0.79 1 2 5
1.9 2 5

NC ITA Eo FIDE 1111 Perf: 1811 Media: 1109.00 WWe: 1.44

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 26 NC Martirosyan Davide ITA 1250 -1390.31 Ay 0 0

2 N 52 NC Cojan David I TA 999 1 0 1

3 B 41 NC Caccanp Siria ITA 1239 -128 0.33 1 1 2

4 N 63 NC Lensi Ettore I TA 999 1 1 3

5 N 61 NC Geen Tibor I TA 999 1 1 4

6 B 18 NC Palozza Diego ITA 1168 -57 0.42 1 2 5
1.06 2 5

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1515 Media: 1241.33 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 492 0.92 1 1 1
2 N 41 NC Caccanp Siria I TA 1239 292 0.85 1 2 2
3 B 26 NC Martirosyan Davide I TA 1250 281 0.84 1 3 3
4 B 7 NC Riccio Martina I TA 1031 500 0.92 Ay 3 3
5 N 45 NC Goppi Andrea I TA 1353 178 0.73 1 4 4
6 N5 3N Budai Leonardo I TA 1536 -5 0.49 Ay 4 4
4.75 4 4

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1613 Media: 1186.00 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Pazzaglini Tommaso I TA 1267 344 0.88 1 1 1
2 N 33 NC Rubini Alessandro I TA 1216 395 0.92 Ay 1 1
3 B 57 NC Misso Sinobne I TA 1296 1 1 2
4 N 59 NC Toscano Lorenzo I TA 1021 590 0.92 1 2 3
5 B 31 NC Baldi Matteo I TA 1130 481 0.92 1 3 4
6 0 1 F 3 5
3.64 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1455 Media: 1262.00 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Palozza Diego I TA 1168 368 0.9 Ay 0 0
2 B7 NC Riccio Martina I TA 1031 505 0.92 1 1 1
3 N 45 NC Goppi Andrea | TA 1353 183 0.74 1 2 2
4 B 26 NC Martirosyan Davide ITA 1250 286 0.84 Ay 2 2
5 N 41 NC Caccanp Siria I TA 1239 297 0.85 1 3 3
6 B 3 3N  Rinmondini Riccardo I TA 1531 5 0.51 Ay 3 3
4.76 3 3

3N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1472 Media: 1279.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1164 404 0.92 1 1 1
2 B 59 NC Toscano Lorenzo I TA 1021 547 0.92 1 2 2
3 N9 3N Trevisan Stefano I TA 1508 60 0.58 1 3 3
4 N 10 2N Budai Federico I TA 1607 -39 0.45 Ay 3 3
5 B 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 461 0.92 1 4 4
6 B 36 NC Pazzaglini Tomraso I TA 1267 301 0.85 O 4 4
4. 64 4 4

NC ITA El o FI DE: 1031 Perf: 1611 Media: 1217.17 WWw: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Geen Tibor I TA 999 1 0 1
2 N5 3N Budai Leonardo I TA 1536 -5050.08 0 0 1
3 B 63 NC Lensi Ettore I TA 999 1 0 2
4 N 3 3N Rinondini Riccardo I TA 1531 -5000.08 Ay 0 2
5 B 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 -8 0.49 1 1 3
6 N 32 NC Bertuzzi Karol I TA 1199 -168 0.28 1 2 4
0.93 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1312 Perf: 1434 Media: 1174.00 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Lonbardo Cosino I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Frigerio Riccardo I TA 1374 -62 0.41 O 0 1
3 B 20 NC Dettori Jan I TA 1096 216 0.78 Ay 0 1
4 B 17 NC Caldera Lorenzo I TA 1392 1 0 2
5 N 51 NC Pal mas Francesco I TA 1132 180 0.74 1 1 3
6 N 64 NC Mrinig Lorenzo I TA 1051 261 0.82 Ay 1 3
2.75 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Sca_CChIStlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12
[taliana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111004B)

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1457 Media: 1331.33 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Rubini Al essandro I TA 1216 292 0.85 1 1 1
2 N 36 NC Pazzaglini Tomraso I TA 1267 241 0.8 1 2 2
3 B 6 3N Ballabio Pietro | TA 1568 -60 0.42 0 2 2
4 B 15 NC Afano Luca ITA 1032 476 0.92 Ay 2 2
5 N 44 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1298 210 0.77 1 3 3
6 N 10 2N Budai Federico I TA 1607 -99 0.36 Ay 3 3
4,12 3 3

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1422 Media: 1296. 67 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 500 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Afano Luca I TA 1032 575 0.92 Ay 1 1
3 N 44 NC Cericola Mchele Ettore |TA 1298 309 0.86 Ay 1 1
4 B 6 3N Ballabio Pietro I TA 1568 39 0.55 Ay 1 1
5 N 36 NC Pazzaglini Tommaso I TA 1267 340 0.88 1 2 2
6 B 9 3N Trevisan Stefano I TA 1508 99 0.64 Ay 2 2
4.77 2 2

NC ITA El o FIDE: 1125 Perf: 1461 Media: 1288.17 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Chiarotto Matilde I TA 1262 -137 0.32 1 1 1
2 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 -1290.33 1 2 2
3 N 23 NC Petroni Tonmaso I TA 1314 1 2 3
4 B 22 NC Villa Sinpne I TA 1186 -61 0.42 1 3 4
5 B 12 NC Bolzon Al ex I TA 1362 -2370.2 0 3 4
6 N1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 -226 0.21 0 3 4
1. 48 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1396 Media: 1204.00 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Marr Nicola I TA 1200 Ay 0 0

2 B 27 NC Passal acqua Federico | TA 1085 277 0.83 1 1 1

3 N29 NC Cola Andrea I TA 1209 153 0.7 1 2 2

4 B 1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 11 0.52 Ay 2 2

5 N 11 NC Sergi Alessandro I TA 1125 237 0.8 1 3 3

6 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 108 0.65 O 3 3
3.5 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Sca_CChIStlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12
[taliana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111004B)

NC |ITA El o FI DE: 1374 Perf: 1448 Media: 1261.67 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Borgesio Gabriele I TA 1404 1 0 1
2 B 8 NC Folin Gorgio I TA 1312 62 0.59 1 1 2
3 N 40 NC derici Alessandro Maria I TA 1428 1 1 3
4 B 29 NC Gola Andrea I TA 1209 165 0.72 0 1 3
5 B 28 NC Codaro Alice ITA 1121 253 0.81 O 1 3
6 N 20 NC Dettori Jan I TA 1096 278 0.83 1 2 4
2.95 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -9 Perf: 1078 Media: 1124. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 45 0.56 0 0 0
2 B 46 NC Anmariucai Aredeo Gabriel ITA 1222 77 0.61 1 1 1
3 N 67 NC Righini Edoardo Nicola |ITA 999 300 0.85 1 2 2
4 B 70 NC Rolletta Matteo I TA 999 300 0.85 1 3 3
5 N 27 NC Passal acqua Federico I TA 1085 214 0.77 1 4 4
6 B 22 NC Villa Sinone I TA 1186 113 0.65 O 4 4
4. 29 4 4

NC ITA El o FI DE: 1032 Perf: 1492 WMedia: 1330.17 WWwe: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Geen Olando I TA 1383 1 0 1
2 N 10 2N Budai Federico I TA 1607 -5750.08 Ay 0 1
3 B39 NC Viti Geta I TA 1137 -1050.36 1 1 2
4 N 9 3N Trevisan Stefano I TA 1508 -476 0.08 Ay 1 2
5 B 33 NC Rubini Alessandro I TA 1216 -184 0.26 O 1 2
6 N 31 NC Baldi Matteo I TA 1130 -98 0.37 1 2 3
1.15 2 3

NC |ITA El o FIDE: 1118 Perf: 1817 Media: 1136.75 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Codaro Alice ITA 1121 -3 0.5 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 49 NC drilli Tommaso | TA 999 1 0 1
4 N 58 NC (avazzi Matteo I TA 999 1 0 2
5 0 0 FO 2
6 N 40 NC derici Alessandro Maria | TA 1428 1 0 3
0.5 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -21 Perf: 1104 Media: 1072. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 NC De Gaspari Cristian I TA 999 393 0.92 Ay 0 0
2 N 64 NC Mrinig Lorenzo I TA 1051 341 0.88 1 1 1
3 B 68 NC Msi Paolo I TA 999 393 0.92 1 2 2
4 N 8 NC Folin Gorgio I TA 1312 80 0.61 O 2 2
5 0 1 F 2 3
6 N 58 NC Gavazzi Matteo I TA 999 393 0.92 1 3 4
4.25 3 4

NC | TA El o FIDE: 1168 Perf: 1440 Media: 1246.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N Budai Leonardo I TA 1536 -3680.1 Ay 0 0
2 N 56 NC Green Ol ando I TA 1383 1 0 1
3 B 69 NC Menna Rigato G useppe Rall TA 999 1 0 2
4 N 32 NC Bertuzzi Karol I TA 1199 -31 0.46 1 1 3
5 N 26 NC Martirosyan Davi de I TA 1250 -82 0.39 0 1 3
6 N 2 NC derici Edoardo Maria I TA 1111 57 0.58 0 1 3
1.53 1 3

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1346 Media: 1238.50 WWe: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 1 0 1
2 N 11 NC Sergi Alessandro I TA 1125 129 0.67 O 0 1
3 B1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 -97 0.37 O 0 1
4 B 27 NC Passal acqua Federico I TA 1085 169 0.72 1 1 2
5 N 29 NC GCola Andrea I TA 1209 45 0.56 Ay 1 2
6 N 12 NC Bolzon Al ex I TA 1362 -108 0.35 1 2 3
2.67 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1096 Perf: 1492 WMedia: 1205.50 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC derici A essandro Maria | TA 1428 1 0 1
2 B 54 NC Penco Lorenzo I TA 999 1 0 2
3 N 8 NC Folin Gorgio I TA 1312 -216 0.22 Ay 0 2
4 N 28 NC Codaro Alice I TA 1121 -25 0.47 1 1 3
5 B 42 NC Roneo Eleonora I TA 999 0 1 3
6 B 13 NC Frigerio Riccardo I TA 1374 -278 0.17 O 1 3
0. 86 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1391 Media: 1197.75 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bertuzzi Karol I TA 1199 108 0.65 Ay 0 0
2 N 39 NC Viti Geta I TA 1137 170 0.72 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 N 41 NC Caccanp Siria ITA 1239 68 0.59 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
6 N 33 NC Rubini Alessandro I TA 1216 91 0.62 1 2 2
2.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1675 Media: 1105.50 WWe: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 NC Righini Edoardo Nicola ITA 999 1 0 1
2 N 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 1 0 2
3 0 0 FO 2
4 N 11 NC Sergi Al essandro I TA 1125 61 0.58 0 0 2
5 0 0 FO 2
6 N 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 1 0 3
0. 58 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -3 Perf: 1170 Media: 1212.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 -37 0.45 0 0 0
2 N 43 NC D Nicola Carena Arianna | TA 1386 -72 0.4 1 1 1
3 B 11 NC Sergi Alessandro I TA 1125 189 0.75 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 50 NC Curcio Davide I TA 999 315 0.86 1 2 2
6 B 25 NC Mrr Ncola I TA 1200 114 0.66 1 3 3
3.12 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1577 Media: 1024.20 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Sergi Alessandro I TA 1125 137 0.68 O 0 0
2 N 48 NC Lonbardo Cosinmo I TA 999 0 0 0
3 B 38 NC De Gaspari Cristian I TA 999 1 0 1
4 N 54 NC Penco Lorenzo I TA 999 1 0 2
5 B 67 NC R ghini Edoardo Nicola |ITA 999 1 0 3
6 0 1 FO 4
0. 68 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 1200 Variaz: -6 Perf: 1131 Media: 1170. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Bol zon Al ex I TA 1362 -162 0.29 Ay 0 0
2 N 61 NC Green Tibor I TA 999 201 0.76 1 1 1
3 B 37 NC Laruffa Gabriele I TA 999 201 0.76 1 2 2
4 N 67 NC Righini Edoardo Nicola |ITA 999 201 0.76 Ay 2 2
5 N1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 -151 0.3 0 2 2
6 N 23 NC Petroni Tonmaso I TA 1314 -114 0.34 O 2 2
3.21 2 2

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 1365 Media: 1323.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Cerici Edoardo Maria ITA 1111 139 0.69 Ay 0 0
2 B 30 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1353 Ay 0 0
3 N3 3N  Rinondini Riccardo I TA 1531 -2810.16 0 0 0
4 N5 3N Budai Leonardo I TA 1536 -2860.16 Ay 0 0
5 B 18 NC Palozza Diego ITA 1168 82 0.61 1 1 1
6 B 41 NC Caccanp Siria I TA 1239 11 0.52 Ay 1 1
2.14 1 1

NC ITA El o FI DE: 1085 Perf: 1503 Media: 1152.00 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Curcio Davide I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Bolzon Al ex I TA 1362 -277 0.17 O 0 1
3 B 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 1 0 2
4 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 -1690.28 0 0 2
5 B 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 0 0 2
6 N 67 NC Righini Edoardo Nicola |ITA 999 1 0 3
0. 45 0 3

NC |ITA El o FIDE: 1121 Perf: 1275 Media: 1180.00 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Costantino Gaia I TA 1118 3 0.5 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 51 NC Palms Francesco I TA 1132 -11 0.48 1 1 1
4 B 20 NC Dettori Jan I TA 1096 25 0.53 0 1 1
5 N 13 NC Frigerio Riccardo I TA 1374 -2530.19 1 2 2
6 0 0 F 2 2
1.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1209 Perf: 1493 Media: 1247.25 WWe: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 NC Gavazzi Matteo I TA 999 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 B 12 NC Bolzon Alex I TA 1362 -1530.3 O 0 1
4 N 13 NC Frigerio Riccardo I TA 1374 -1650.28 1 1 2
5 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1254 -45 0.44 Ay 1 2
6 0 0 F1 2
1.02 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -15 Perf: 1064 Media: 1144.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Rolletta Matteo I TA 999 354 0.89 1 1 1
2 N 26 NC Martirosyan Davide I TA 1250 103 0.64 Ay 1 1
3 N 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 246 0.81 1 2 2
4 B 46 NC Anariucai Aredeo Gabriel | TA 1222 131 0.68 0 2 2
5 0 1 F 2 3
6 0 0 F 2 3
3.02 2 3

NC ITA El o FI DE: 1130 Perf: 1253 Media: 1252.80 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Cericola Mchele Ettore |ITA 1298 -1680.28 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 33 NC Rubini Al essandro I TA 1216 -86 0.38 1 1 2
4 B 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 23 0.53 1 2 3
5 N 4 2N Pilo Sergio I TA 1611 -481 0.08 0 2 3
6 B 15 NC Al fano Luca I TA 1032 98 0.63 0 2 3
1.9 2 3

NC ITA El o FI DE: 1199 Perf: 1154 Media: 1153.40 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Manco Amaliya | TA 1307 -108 0.35 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 160 0.71 1 1 2
4 B 18 NC Palozza D ego ITA 1168 31 0.54 0 1 2
5 N 46 NC Amariucai Amedeo Gabriel |ITA 1222 -23 0.47 1 2 3
6 B 7 NC Riccio Martina I TA 1031 168 0.72 0 2 3
2.79 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana l J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FIDE: 1216 Perf: 1308 Media: 1264.50 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 3N Trevisan Stefano I TA 1508 -2920.15 O 0 0
2 B 4 2N  Pilo Sergio I TA 1611 -3950.08 Ay 0 0
3 N 31 NC Baldi Mitteo I TA 1130 86 0.62 0 0 0
4 B 65 NC Shore Aliza Golda Sasson I TA 999 1 0 1
5 N 15 NC A fano Luca I TA 1032 184 0.74 1 1 2
6 B 21 NC Manco Analiya | TA 1307 -91 0.38 O 1 2
1.97 1 2

NC I TA El o FIDE: 1164 Perf: 1323 Media: 1229.00 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 3N Ballabio Pietro | TA 1568 -404 0.08 0 0 0
2 N 65 NC Shore Aliza Golda Sasson | TA 999 1 0 1
3 B 36 NC Pazzaglini Tommaso I TA 1267 -1030.36 O 0 1
4 N 39 NC Viti Geta I TA 1137 27 0.54 Ay 0 1
5 N 57 NC Misso Sinmone I TA 1296 1 0 2
6 B 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 57 0.58 0 0 2
1.56 0 2

NC ITA El o FI DE: 1039 Perf: 1236 Media: 1192.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N  Rinondini Riccardo I TA 1531 -492 0.08 0 0 0
2 B 55 NC  Antonino Marco I TA 1039 0 0.5 1 1 1
3 N 32 NC Bertuzzi Karol I TA 1199 -1600.29 O 1 1
4 B 66 NC Ceol Gorgio I TA 999 1 1 2
5 N7 NC Riccio Martina I TA 1031 8 0.51 0 1 2
6 B 45 NC Goppi Andrea I TA 1353 -3140.14 Ay 1 2
1.52 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1267 Perf: 1403 Media: 1459.33 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 2N Pilo Sergio I TA 1611 -344 0.12 O 0 0
2 B9 3N  Trevisan Stefano | TA 1508 -241 0.2 0 0 0
3 N 34 NC Mratunmullege Pinindu MIITA 1164 103 0.64 1 1 1
4 B 44 NC Cericola Mchele Ettore |TA 1298 -31 0.46 Ay 1 1
5 B 10 2N Budai Federico I TA 1607 -3400.12 O 1 1
6 N 6 3N Ballabio Pietro I TA 1568 -3010.15 1 2 2
1.69 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

S°a9Ch15tlca FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12
[taliana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1191 Media: 1066. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 NC Cojan David I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 25 NC Marr Ncola I TA 1200 -201 0.24 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 N 68 NC Masi Paolo I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.24 2 2

6

I TA
C N
N 17
B 42
N 24

B 71

IO EENNAINE

Elo Italia: 999

& 656568

Variaz: 21

Perf :

1111 Media: 1163. 00

None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Cal dera Lorenzo I TA 1392 -3930.08 Ay 0 0
Roneo El eonora I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
Chiarotto Matilde I TA 1262 -2630.18 0 0 0
0 FO 0
G acombono Filippo I TA 999 0 0.5 1 1 1
0 F1 1
1. 26 1 1

I TA
N

0

21
15
34
65
59

mmhwmpqﬁ
(@]

oo - ve R vs

El o FI DE: 1137

Cat

6668656

None
Manco Amaliya I TA
Al fano Luca I TA

Mor at unmul | ege Pinindu MIITA
Shore Aliza Gol da Sasson | TA
Toscano Lorenzo I TA

Perf :
Fed FIDE Ital

1307
1032
1164

1021

1153

999

Medi a: 1104.60 WWe: -0.54

Dif Exp R F PE PT
1 FoO 1

-1700.28 0 0 1
105 0.64 0 0 1
-27 0.46 Ay 0 1
Ay 0 1

116 0.66 1 1 2
2.04 1 2

I TA

20
60
13
68

O‘JU‘IthH—I%
Z U Z2 W

Elo Italia: 1428 Variaz: -66 Perf: 954
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Dettori Jan I TA 1096

NC Bassani Cara I TA 999
NC Frigerio Riccardo I TA 1374

NC Masi Paol o I TA 999
NC Costantino Gaia I TA 1118

Medi a: 1117. 20

Dif Exp R FPE PT
332 0.88 0 0 0
429 0.92 1 1 1
54 0.58 0 1 1
429 0.92 1 2 2
0 F 2 2
310 0.86 O 2 2
4.16 2 2

(2111004B)

FSI - FINALE NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B) - Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 24/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1171 Media: 1295.67 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Antoni no Marco I TA 1039 200 0.76 1 1 1
2 B 3 3N  Rinondini Riccardo I TA 1531 -2920.15 O 1 1
3 N2 NC Cerici Edoardo Maria ITA 1111 128 0.67 O 1 1
4 B 21 NC Manco Amaliya I TA 1307 -68 0.41 Ay 1 1
5 B 5 3N Budai Leonardo | TA 1536 -297 0.15 O 1 1
6 N 26 NC Martirosyan Davide I TA 1250 -11 0.48 Ay 1 1
2.62 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1064 Media: 1047.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 38 NC De Gaspari Cristian I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 20 NC Dettori Jan I TA 1096 -97 0.37 1 1 1
6 0 0 F 1 1
0.87 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1104 Media: 1104. 00

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 23 NC Petroni Tonmaso I TA 1314 72 0.6 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 1 FO 1
5 B 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 387 0.91 1 1 2
6 N 61 NC Geen Tibor I TA 999 387 0.91 Ay 1 2

2.42 1 2

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1291 Media: 1378.00 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Baldi Matteo I TA 1130 168 0.72 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 10 2N Budai Federico I TA 1607 -3090.14 Ay 0 0
4 N 36 NC Pazzaglini Tommaso I TA 1267 31 0.54 A 0 0
5 B9 3N Trevisan Stefano | TA 1508 -2100.23 0 0 0
6 0 0 FO 0
1.63 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1353 Perf: 1340 Media: 1276.25 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 63 NC Lensi Ettore I TA 999 1 0 1
3 B5 3N Budai Leonardo I TA 1536 -1830.26 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 B 3 3N Rinondini Riccardo I TA 1531 -178 0.27 O 0 1
6 N 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 314 0.86 Ay 0 1
1.39 0 1

NC ITA El o FI DE: 1222 Perf: 1413 Media: 1212.50 WWe: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 0 0 0
3 B 61 NC Geen Tibor I TA 999 Ay 0 0
4 N 30 NC Mazzucchelli Elio Teodor«lTA 1353 1 0 1
5 B 32 NC Bertuzzi Karol I TA 1199 23 0.53 0 0 1
6 0 1 FO 2
0. 53 0 2

NC ITA El o FI DE: 1107 Perf: 1252 Media: 1353.00 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Budai Federico I TA 1607 -5000.08 0 0 0
2 N 57 NC Misso Sinone I TA 1296 Ay 0 0
3 B 30 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1353 0 0 0
4 N 31 NC Baldi Mtteo ITA 1130 -23 0.47 0 0 0
5 N 6 3N Ballabio Pietro I TA 1568 -461 0.08 O 0 0
6 N 34 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1164 -57 0.42 1 1 1
1.05 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1094 Media: 1287.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Folin Gorgio I TA 1312 -3130.14 O 0 0
2 B 24 NC Chiarotto Matilde | TA 1262 -2630.18 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0. 32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 967 Medi a: 1173. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Bassani Cara I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1118 -1190.34 0 1 1
4 B 53 NC Borgesio Gabriele I TA 1404 -405 0.08 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
0.92 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 928 Medi a: 1132. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Passal acqua Federico I TA 1085 -86 0.38 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 1 FO 1
5 B 23 NC Petroni Tonmmaso I TA 1314 -3150.14 O 0 1
6 B 60 NC Bassani O ara I TA 999 0 0.5 1 1 2
1.02 1 2

NC ITA El o FIDE: 1132 Perf: 1220 Media: 1144.00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 68 NC Msi Paolo I TA 999 1 0 1
3 B 28 NC Codaro Alice ITA 1121 11 0.52 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 B 8 NC Folin Gorgio I TA 1312 -1800.26 O 0 1
6 0 1 FO 2
0.78 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 862 Medi a: 1036. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Laruffa Gabriele I TA 999 0 0.5 O 0 0
2 B2 NC Cderici Edoardo Maria ITA 1111 -112 0.35 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 B 63 NC Lensi Ettore I TA 999 0 0.5 1 1 2
6 0 0 F1 2
1.35 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -42 Perf: 994  Media: 1124. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Frigerio Riccardo I TA 1374 30 0.54 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 49 NC Cirilli Tomraso I TA 999 405 0.92 1 1 1
5 B 58 NC Gavazzi Matteo I TA 999 405 0.92 O 1 1
6 0 0 F1 1
2.38 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 903 Medi a: 1119. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 NC Dettori Jan I TA 1096 -97 0.37 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 24 NC Chiarotto Matilde I TA 1262 -2630.18 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 2
1.05 1 2

NC ITA El o FI DE: 1039 Perf: 1168 Media: 1220.33 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Caccanp Siria I TA 1239 -2000.24 0 0 0
2 N 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 0 0.5 0 0 0
3 B 56 NC Green Ol ando I TA 1383 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
6 0 1 FO 2
0.74 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -72 Perf: 760  Media: 1059. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Afano Luca I TA 1032 351 0.89 O 0 0
2 B 18 NC Palozza Diego I TA 1168 215 0.77 O 0 0
3 N 55 NC Antonino Marco I TA 1039 344 0.88 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
6 B 70 NC Rolletta Matteo I TA 999 384 0.91 1 1 2
3.45 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -42 Perf: 943 Medi a: 1220. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 47 NC Frassi Francesco I TA 1107 189 0.75 Ay 0 0
3 N 4 2N Pilo Sergio I TA 1611 -3150.14 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1164 132 0.68 O 0 1
6 B 66 NC Ceol Gorgio I TA 999 297 0.85 Ay 0 1
2.42 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 969 Medi a: 1280. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cola Andrea I TA 1209 -2100.23 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 1 FO 1
4 B 16 NC Costantino Gaia ITA 1118 -1190.34 0 0 1
5 N 53 NC Borgesio Gabriele I TA 1404 -405 0.08 1 1 2
6 B 17 NC Cal dera Lorenzo I TA 1392 -393 0.08 O 1 2
0.73 1 2

NC ITA El o FI DE: 1021 Perf: 1286 Media: 1328.75 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Ceol Gorgio I TA 999 1 0 1
2 N6 3N Ballabio Pietro I TA 1568 -547 0.08 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 B 4 2N  Pilo Sergio I TA 1611 -5900.08 0 0 1
5 0 1 FO 2
6 N39 NC Viti Geta I TA 1137 -116 0.34 0 0 2
0.5 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 914 Medi a: 1106. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N49 NC Crilli Tomaso I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 B 40 NC derici Alessandro Maria | TA 1428 -429 0.08 O 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 68 NC Masi Paolo I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 N 50 NC Curcio Davide I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO A\ AL E NAZIONALE CIS U18 2021 - TORNEO U12 (2111004B)
Italiana ' J' Acqui Terme - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 843 Medi a: 1190. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Riccio Martina I TA 1031 -32 0.46 O 0 0
2 B 25 NC Marr Ncola I TA 1200 -201 0.24 O 0 0
3 N 46 NC Anariucai Aredeo Gabriel | TA 1222 -2230.22 Ay 0O 0
4 0 1 FO 1
5B 2 NC derici Edoardo Maria ITA 1111 -1120.35 O 0 1
6 B 43 NC D N cola Carena Arianna | TA 1386 -387 0.09 Ay 0 1
1.36 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 824 Medi a: 1131. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 NC Villa Sinone I TA 1186 -1870.26 O 0 1
3 N 27 NC Passal acqua Federico I TA 1085 -86 0.38 0 0 1
4 B 71 NC G aconmpbono Filippo I TA 999 0 0.5 1 1 2
5 N 43 NC D Nicola Carena Arianna | TA 1386 -387 0.09 0 1 2
6 B 54 NC Penco Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 1 2
1.73 1 2

NC |ITA Elo Italia:999 \Variaz: -27 Perf: 802 Medi a: 1098. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 45 NC Goppi Andrea I TA 1353 -3540.11 0 0 1
3 N7 NC Riccio Martina I TA 1031 -32 0.46 O 0 1
4 B 2 NC Cerici Edoardo Maria I TA 1111 -1120.35 O 0 1
5 N 52 NC Cojan David I TA 999 0 0.5 O 0 1
6 B 69 NC Menna Rigato G useppe Rall TA 999 0 0.5 1 1 2
1.92 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1051 Perf: 1263 Media: 1352.00 WWe: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 17 NC Caldera Lorenzo I TA 1392 0 0 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0

6 B 8 NC Folin Gorgio I TA 1312 -2610.18 Ay 0 0
0.18 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 772 Medi a: 1172. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 34 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1164 -1650.28 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 NC Rubini Alessandro I TA 1216 -2170.22 0 0 1
5 B 39 NC Viti Geta I TA 1137 -1380.31 Ay 0 1
6 0 0O FO 1
0.81 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 718 Medi a: 1118. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Toscano Lorenzo I TA 1021 -22 0.47 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 35 NC De Marco Leonardo I TA 1039 -40 0.44 0 0 1
5 0 0O FO 1
6 N 57 NC Musso Sinobne I TA 1296 -297 0.15 Ay 0 1
1. 06 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 752  Media: 1206. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Villa Sinone | TA 1186 -187 0.26 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -300 0.15 O 0 1
4 B 25 NC Marr Nicola I TA 1200 -201 0.24 Ay 0 1
5 N 24 NC Chiarotto Matilde I TA 1262 -2630.18 0 0 1
6 B 27 NC Passal acqua Federico I TA 1085 -86 0.38 0 0 1
1.21 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 446 Medi a: 1190. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 51 NC Pal mas Francesco I TA 1132 -1330.32 0 0 1
3 N 17 NC Caldera Lorenzo I TA 1392 -3930.08 0 0 1
4 B 40 NC derici Alessandro Maria I TA 1428 -429 0.08 0 0 1
5 N 60 NC Bassani Jara I TA 999 O 0.5 0 0 1
6 B 37 NC Laruffa Gabriele I TA 999 0 0.5 O 0 1
1.48 0 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 473  Media: 1172. 67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N1 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1351 -3520.11 O 0 0
3 N 18 NC Palozza Diego ITA 1168 -1690.28 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
6 N 63 NC Lensi Ettore I TA 999 0 0.5 0 0 1
0. 89 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 610 Medi a: 1345. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1353 -3540.11 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -3000.15 O 0 1
5 0 0 FO 1
6 N 56 NC Geen Ol ando I TA 1383 -384 0.09 O 0 1
0.35 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 62 NC Lotti Dino Francesco I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 38 NC De Gaspari Cristian I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 0 0 FO 0
1 0 0
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 NC Bi agi ni Lorenzo ITA 4 2.0 1186 1186 1299 2009 M 175613
30 NC Mazzucchelli Elio TITA 3 1.5 1193 1193 1353 2009 M 180544
40 NC Clerici Alessandro ITA 3 0.0 1196 396 1428 2011 M 174967
56 NC Green Ol ando ITA 3 0.0 1079 279 1383 2009 M 176825
57 NC Musso Si none ITA 3 0.5 1294 1021 1296 2009 M 167916
61 NC Green Tibor ITA 3 0.5 1121 848 999 2009 M 181648
63 NC Lensi Ettore ITA 3 0.0 1165 365 999 2009 M 192340
65 NC Shore Aliza Golda SITA 3 0.5 1172 899 999 2010 F 190564
67 NC Ri ghi ni Edoardo NiclITA 3 0.0 1177 377 999 2010 M 189805
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